報道関係者各位

NEWS RELEASE

2024年 4月 18日

フェリカポケットマーケティング株式会社

フェリカポケットマーケティング株式会社（東京都文京区、代表取締役社長：納村哲二、以下当社）は埼玉県戸

田市商工会が実施する令和 6年度 戸田市プレミアム付電子商品券事業を受託した東武トップツアーズ株式会

社（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：百木田康二）と、業務委託契約を締結してスマートフォンアプリを提

供し、2024年 4月 18日（木）よりプレミアム付電子商品券の販売を開始しましたのでお知らせいたします。当社

はシステムおよびアプリの提供を担っており、運営事務局を東武トップツアーズ株式会社さいたま支店が行っており

ます。

本事業は、市内商店会での販売促進及び経済活性化のため開始された事前申し込み

制のプレミアム付電子商品券事業で、令和 5年に続き第 2弾の商品券事業となります。

戸田市プレミアム付電子商品券は専用アプリの「TODA PAY」から申込・購入・利用まで

全てアプリ内で完結することが可能です。取扱店舗に設置された決済用の二次元コードを

利用者向けアプリで読み取り、金額を入力することで、1円単位で利用することがで

きます。

【令和 6年度 戸田市プレミアム付電子商品券「TODA PAY」】

発行者 戸田市商工会

プレミアム率 30％（1セット 13,000円の商品券を 10,000円で販売）

1セットの構成

全店共通券 10,000円分（全取扱加盟店店舗）

＋

中小店専門券 3,000円分（1,000㎡以下の取扱加盟店）

発行総額 3億 9,000万円 (最大 30,000セット)

購入限度
お 1人様 3セットまで購入可能

（最大 39,000円分を 30,000円で販売）

購入対象者 戸田市に在住または勤務している方

販売期間 2024年 4月 18日（木）～2024年 5月 2日（木）

利用期間 2024年 4月 22日（月）～2024年 8月 31日(土)

【高齢者向けサポート窓口】

アプリでの申し込みが不安な方向けに「市役所窓口」および「出張窓口」にて、サポート窓口を設けております。

詳しい日時や場所に関しては、戸田市プレミアム付電子商品券の詳細ページにてご確認いただけます。

＊抽選申込期間は終了しております。

令和 6年度 埼玉県戸田市プレミアム付電子商品券「TODA PAY」販売開始のお知らせ

～昨年に引き続き、プレミアム率 30%の商品券第 2弾が販売されます！～

【戸田市プレミアム付電子商品券「TODA PAY」詳細ページ】

https://toda-pay.com/premium

【戸田市プレミアム付電子商品券専用アプリ「TODA PAY」ダウンロードはこちら】

・App Store（ダウンロードはこちら）

・Google Play（ダウンロードはこちら）

当社はこれまで、域内消費活動の促進や経済循環及びコミュニティの活性化を目指し、多くの自治体の地域通

貨・地域ポイント事業を主軸としたシステム・アプリ開発などをご支援してまいりました。今後も、スマートフォンアプリ

やカードを活用したさまざまなソリューションをご提案することで社会課題の解決に寄与し、行政・企業・店舗・住民

の皆様を「円より縁」で結び、豊かな地域社会の実現に貢献してまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】 フェリカポケットマーケティング株式会社 社長室 広報担当

cr@felicapocketmk.co.jp

https://toda-pay.com/premium
https://apps.apple.com/jp/app/toda-pay/id6449726720
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.saitama.toda.service.app&hl=ja&gl=US
mailto:cr@felicapocketmk.co.jp